
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846, + 420 720 021 961| IČO: 228 97 461 | 

www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání PS Matematická gramotnost ze dne 17.10.2022 
 

 (reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023010) 
(přítomní viz. prezenční listina) 

 
Program setkání: 

1. Činnost pracovní skupiny a představení projektu 
2. Diskuze k aktivitám do Akčního plánu MAP SO ORP Stod  

 
Náplň pracovní skupiny čtenářská gramotnost  
Tomáš Svoboda seznámil účastníky s obsahem projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III ve 
správním obvodě ORP Stod  a s náplní Pracovní skupiny Čtenářské gramotnosti. Výstupy projektu by 
měly být: 

− SWOT analýza za MG 

− Dokument MAP pro období 2023 – 2025 (analytická i strategická část) 

− Akční plán na období 2023, 2024 a 2025 

− Popis potřeb škol 

− Výstupy z pracovních skupin 

− Evaluace procesů MAP realizovaných v rámci SO ORP Stod 
 

Výstupy setkávání pracovních skupin budou aktivity do Akčního plánu MAP SO ORP Stod. 
 
Diskuze k aktivitám do Akčního plánu MAP SO ORP Stod 2023/2024 
 
Hlavní předmětem diskuse (navrhl Tomáš Svoboda) v rámci tohoto bodu bylo sdílení pomůcek pro 
prohlubování matematické gramotnosti, které je součástí půjčovny, jež provozuje MAS Radbuza. 
Tomáš Svoboda prezentoval četnost využití této půjčovny od doby jejího vzniku. Účastníci se shodli, 
že půjčovna naplňuje svůj účel a je pro školy v SO ORP Stod přínosem. Do akčního plánu na příští 
období by účastníci zařadili pracovní listy pro využití jednotlivých pomůcek, které jsou součástí 
půjčovny. Také by zde mělo být její případné rozšíření. 
Shrnutí diskuse: 
Do akčního plánu MAP SO ORP Stod na období 2023 – 2024 zapracovat: 

- Pracovní listy k jednotlivým pomůckám nabízeným v rámci půjčovny pomůcek pro 
prohlubování digitální gramotnosti 

- Další rozšiřování půjčovny 
 
Zapsala Pavla Adamcová, koordinátor MAP  SO ORP Stod  
adamcova@mas-radbuza.cz, 720 021 961  

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
mailto:adamcova@mas-radbuza.cz

